
   

 

NOTATKA Z II FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA GOŁONÓG 
W RAMACH XI EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Piłsudskiego 73 
Data i godzina: 18.11.2025 r. 
Prowadzący: Filip Parulski, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 
Liczba uczestników: 5 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 8 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 5 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 226 005,20 zł 

 
Przebieg spotkania  

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg oraz ustalenia z I Forum 
Mieszkańców, które miało miejsce 16 października 2025 r. Następnie, po krótkiej prezentacji 
mającej na celu przypomnienie przebiegu oraz założeń procedury, przedstawione zostały wyniki 
dodatkowej weryfikacji oraz lista projektów możliwych do realizacji. 

Zgodnie z ustaleniami z I Forum Mieszkańców, na prośbę autorów pomysłów dot. wiaty 
rowerowej oraz boiska przy Szkole Podstawowej nr 18, po przedstawieniu przez nich 
dodatkowych informacji i argumentów, ich pomysły zostały skierowane do ponownej weryfikacji 
celem określenia możliwości realizacyjnych. Prowadzący przekazał zebranym, że wydziały 
zapoznały się z dodatkową argumentacją, jednak nie wpłynęło to na ogólną ocenę możliwości 
realizacji tych zadań, wobec czego negatywne opinie zostały podtrzymane. Z uwagi na brak zmian 
na liście projektów możliwych do wyboru, mieszkańcy wybierali spośród 5 projektów 
przedstawionych już na poprzednim Forum. 

W trakcie spotkania głos zabierali przedstawiciele 2 projektów bibliotecznych, prosząc  
o ujęcie ich projektów w pełnej kwocie, czyli łącznie 30 000,00 zł. Projektem, który również uznano 
za priorytetowy był remont chodnika przy ul. Cieszkowskiego 14 i 16.   
 
 Po wyborze trzech wskazanych projektów, w puli osiedlowej pozostało 106 005,20 zł. 
Mieszkańcy poprosili, w miarę możliwości, o zabezpieczenie tej kwoty na projekt polegający na 
modernizacji Placu Zabaw przy ul. Wybickiego, wyceniony pierwotnie na 130 000,00 zł.   
 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2026: 
 

1. Remont placu zabaw przy ul. Wybickiego 9 – montaż nowego zestawu zabawowego oraz 
ogrodzenia placu zabaw na podwórku między blokami przy ul. Wybickiego 9 i 11. 
Szacunkowy koszt realizacji: 106 005,20 zł 



   

 
2. Remont chodnika przy ul. Cieszkowskiego 14 i 16 – projekt zakłada remont chodnika 

znajdującego się pomiędzy blokami na 14 i 16 a parkingiem osiedlowym przy  
ul. Cieszkowskiego. 
Szacunkowy koszt realizacji: 90 000,00 zł 
 

3. Spotkania autorskie w Filii nr 3 MBP – projekt zakłada organizację spotkań autorskich dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych w Filii nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Wybickiego 3a. 
Kwota przeznaczona na realizację zadania: 15 000,00 zł 
 

4. „Biblioteka dla wszystkich – czytanie jest modne” – zakup książek oraz innych nowości 
wydawniczych dla Filii nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Wybickiego 3a. 
Kwota przeznaczona na realizację zadania: 15 000,00 zł 
 
 

Łączny szacunkowy koszt realizacji powyższych projektów wyczerpuje pulę przewidzianą 
na osiedle w ramach XI edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 

 

W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie Forum 
Mieszkańców w ramach XI edycji DBP dla osiedla Gołonóg. 

Karty projektów z dokładniejszym opisem dostępne są do pobrania w zakładce osiedlowej 
na stronie twojadabrowa.pl. 

 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


